MB PKW Tip Mercedes-AMG CLE 53 4MATIC+ Coupé
Model 236.362.1
constructiv:

EUR
Vehicul in dotarea de baza de la producator 74 857,14
Vopsire: 970 Vopsea metalizata albastru Spectral 810,00
Tapiterie: 651 Piele ARTICO / microfibra MICROCUT AMG neagra 0,00
Dotare optionala
00U  Servicii la distanta 0,00
16U Apple CarPlay 0,00
17U  Android Auto 0,00
201  Punte spate directoare 0,00
241  Scaun fata stanga ajustabil electric, cu functie de memorare 0,00
242 Scaun fata dreapta ajustabil electric, cu functie de memorare 0,00
243  Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare 0,00
262  Senzori spate pentru pastrarea benzii 0,00
266  Asistent activ directie 0,00
272  Asistent pentru manevra evaziva 0,00
275  Scaune ajustabile electric, cu pachet memorie 0,00
287  Bancheta spate cu spatar rabatabil 0,00
299  Sistem PRE-SAFE® 0,00
30P Pachet depozitare "Stowage space" 0,00
310 Suport dublu pentru pahare 0,00
325 Airbag central 0,00
32U Personalizare a sunetului 0,00
339 Sunet AMG Real Performance 550,00
33B  Manual utilizare si evidenta service in limba romana 0,00
345 Sistem stergatoare parbriz cu senzor ploaie 0,00
351 Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz 0,00
355  Functii MBUX extinse 0,00
421 9G-TRONIC 0,00
459 DYNAMIC BODY CONTROL cu amortizare ajustabila 0,00
475  Sistem de monitorizare a presiunii in roti 0,00
51U Plafon imbracat in stofa neagra 0,00
528 Sistem multimedia MBUX 0,00
537 Radio digital 0,00
546  Asistent activ de limitare a vitezei 0,00
670  Utilizarea caldurii reziduale a motorului 0,00
679  Protectie la transport 0,00
682  Extinctor 110,00
757  Consola centrala negru lucios 0,00
776  Aripi evazate pentru roti 0,00

79B  Preinstalare pentru radio digital 0,00



824
876
88B
893
916
927
94B
968
989
BO1
B28
B59
H73
K32
K33
K34
P71
PAV

PAZ

PSQ

Echipare suplimentara pentru tarile cu temperaturi scazute
Pachet de iluminare interioara
Detectie pasiva copii in vehicul incuiat
KEYLESS GO
Rezervor de combustibil (66 1)
Standard emisii EURO6
Generator de pornire integrat GEN.2
Document COC EU6 fara certificat de inmatriculare partea a ll-a
Seria de sasiu vizibila sub parbriz
Sistem de propulsie Mild Hybrid
Pachet exterior AMG fibra de carbon Il
DYNAMIC SELECT
Ornamente AMG Carbon
Asistent activ la schimbarea benzii
Functie de repornire automata in blocajele de trafic
Adaptarea vitezei in functie de ruta
Pachet AMG DYNAMIC PLUS
Pachet iarna
443  Volan incalzit
875 Instalatie pentru spalarea parbrizului cu lichid incalzit
Pachet AMG Night Il
5U6 Grila AMG neagra
7U8 Emblema model pe portbagaj si pe aripile fata in culoarea negru
cromat
P60  Pachet exterior AMG Night
AMG Line Premium Plus
382 Modul comunicatii (LTE)
49U  Preinstalare pentru MBUX Entertainment Plus
513  Asistent pentru afisarea semnelor de circulatie
70B  Vesta reflectorizanta pentru sofer
77B  Asistent interior MBUX
840 Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa
PDD Pachet Premium Plus
14U Integrare smartphone
20U Preinstalare pentru transfer cheie digitala
321 Scanner amprenta
413  Trapa panoramica
444  Head-up display
464 Display sofer
580 Sistem de climatizare THERMATIC
75B  Pachet USB
810 Sistem de sonorizare Burmester® 3D
868 Display central
873  Scaune fata incalzite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 750,00
0,00
950,00
0,00
0,00
0,00

2 000,00
360,00
0,00
0,00
550,00
0,00
0,00

580,00
3 850,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



PTF

PUF

RO1
RRD
u02
u22

891 Lumina ambientala
894 Lumina ambientala
897 Incarcare wireless pentru dispozitive mobile pentru locurile
din fata
B51 Kitinterventie pana TIREFIT
P17  Pachet confort KEYLESS-GO
871  Acces HANDS-FREE
881 Inchidere confort pentru portbagaj
889  KEYLESS-GO
P20 Pachet de asistenta la conducere PLUS
233 Asistenta activa pentru pastrarea distantei DISTRONIC
292  PRE-SAFE® Impuls lateral
Ul0 Dezactivare automata a airbag-ului pentru pasagerul
fata
P47  Pachet parcare cu camera 360°
235  Asistent activ la parcare cu PARKTRONIC
501 Camera 360°
P49  Pachet oglinda
249  Oglinzile interioara si exterioara stanga, heliomate
500 Oglinzi exterioare rabatabile electric
587 Lumina ambientala cu proiectie logo
PAX  DIGITAL LIGHT cu functie de proiectie
318 DIGITAL LIGHT
628  Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus
PBG MBUX Navigation Premium
01U Preinstalare pentru servicii navigatie
365 Navigatie pe HDD
367 Preinstalare pentru Live Traffic Information
U34 Partea superioara a bordului si a portierelor imbracate in
piele neagra cu aspect Nappa
U19 Realitate augmentata MBUX pentru navigatie
Interior AMG
L6H  Volan AMG Performance cu design carbon / microfibra MICROCUT
U26 Covorase cu inscriptie AMG
U45 Ornamente praguri, iluminate, cu carcasa detasabila
U88 Comenzi AMG pe volan
Exterior AMG
773  Pachet exterior AMG Carbon |
U70 Etriere frana vopsite rosu
U93 Eleron AMG Carbon
Anvelope vara
Jante AMG din aliaj usor 48.3 cm (19"), vopsite gri, design 10 spite
Prelungitor catarama centura de siguranta
Suport lombar pe 4 sensuri

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 985,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 950,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



U23 Senzor de ocupare a scaunelor pentru locurile din spate.
U60 Capota activa pentru protectia pietonilor
Y05 Centuri de siguranta in culoare rosie

Suma totala
plus TVA

Suma totala (inclusiv TVA)

Caracteristici tehnice Tip Mercedes-AMG CLE 53 4MATIC+ Coupé

Model 236.362.1
constructiv:

Request ID: G00277228562_W1KMJ6CB1SF067422

Numarul maxim de locuri

VDA-spatiu bagaje, inchis

Masa proprie

Masa totala

AER Combined

Putere nominala electro kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Putere nominala electro CP
Consumption AC Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Electric-Vehicle Total

Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Capacitatea cilindrica

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Turatia maxima

Norma de poluare

Viteza maxima

410
2000
2420

17

23

265/40 ZR19
295/35 ZR19
2999

330

449
5800-6100
6800

Euro 6e-bis
250

0,00
0,00
0,00

91 302,14
17 347,41

108 649,55

L

kg

kg

km

kW

g/km

Cp
Wh/km
I/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
Wh/km
km

g/km
m3/100km
g/km

cc

kW
CpP
rom
1/min

km/h



Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Ampatament

Tip combustibil

Tip cutie de viteze

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

4,2
2875
SP
auto.
209
9.2

mm

g/km
I/100km
kg/100km



